
Resultaten VLB provinciaal criterium B/C/D/E/NG 
PW Diest - Peter Dorlandcentrum - 23-10-2022 

 
NG heren Poule 1 
 

1. VAN BAEL VINCE ................. Smash Dolfijn ...... NG .. 3-0 
2. WILMOTTE LEX .................... Diest .................... NG .. 2-1 
3. CLAEYS VINCENT ................ Hurricane............. NG .. 1-2 
4. VANDEPUT NELIS ................ Diest .................... NG .. 0-3 
 

NG heren Poule 2 
 

1. . CLAEYS LUCA ....................... Hurricane ............. NG .. 3-0 
2. . DIERENS JONAS .................. Diest .................... NG .. 2-1 
3. . VAN ESCH FLORIS ............... Diest .................... NG .. 1-2 
4. . UYTTEBROECK NICOLAS .... Meerdaal.............. NG .. 0-3 
 

NG heren - Finales 
 

VAN BAEL VINCE (NG - Smash Dol f i jn ) VAN BAEL VINCE  

DIERENS JONAS (NG - Diest) 3,4,4 VAN BAEL VINCE 

WILMOTTE LEX (NG - Diest) WILMOTTE LEX -10,6,2,11 

CLAEYS LUCA (NG - Hurricane) 7,7,10  

PLAATS 3 EN 4 

DIERENS JONAS DIERENS JONAS 

CLAEYS LUCA 9,-6,9,-2,9 
 

NG heren - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN BAEL VINCE (NG - Smash Dolfijn) 
2. .... WILMOTTE LEX (NG - Diest) 
3. .... DIERENS JONAS (NG - Diest) 
4. .... CLAEYS LUCA (NG - Hurricane) 
 

NG heren 5-8 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

5. CLAEYS VINCENT ................ Hurricane............. NG .. 2-0 
6. VAN ESCH FLORIS ............... Diest .................... NG .. 1-1 
7. UYTTEBROECK NICOLAS ... Meerdaal ............. NG .. 0-2 
 

 
NG dames Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. SNELLINX LENA ................... Pingouin .............. NG .. 2-0 
2. CROON FIEN ........................ Diest .................... NG .. 1-1 
3. DUPONT LÉANA ................... Hurricane............. NG .. 0-2 
  



 

E heren Poule 1 
 

1. BEERENS RAPHAEL ............ Vilvo .................... E0 ... 3-1 .. 4-4 
2. PEERS LEWIS....................... Diest .................... E6 ... 3-1 .. 4-4 
3. DE MEUTER MICHEL ........... Diest .................... E4 ... 3-1 .. 4-4 
4. JANSSENS STAN ................. Vilvo .................... E6 ... 1-3 
5. LEMMENS JENTE ................. Smash Dolfijn ...... E6 ... 0-4 
 

E heren Poule 2 
 

1. VAN BELLE NILS .................. Vilvo .................... E0 ... 4-0 
2. DIERENS SANDER ............... Diest .................... E6 ... 3-1 
3. ZEGGAF ABID ....................... Hurricane............. E4 ... 1-3 .. 5-3 
4. CAMERLYNCK THOMAS ...... Vilvo .................... E6 ... 1-3 .. 3-3 
5. MUES CHARLES ................... Diest .................... E4 ... 1-3 .. 3-5 
 

E heren Poule 3 
 

1. ROUSSEAU PHILIPPE .......... Pingouin .............. E2 ... 3-0 
2. JANS LENNERT .................... Smash Dolfijn ...... E6 ... 2-1 
3. WOUTERS LARS .................. Diest .................... E4 ... 1-2 
4. VERRET KAI.......................... Vilvo .................... E6 ... 0-3 
 

E heren Poule 4 
 

1. . SUSANT JEROEN ................. Vilvo ..................... E2 ... 3-0 
2. . MUES JEAN ........................... Diest .................... E6 ... 2-1 
3. . VLASSELAER NELSON ........ Meerdaal.............. E6 ... 1-2 
4. . DUPONT SERGE ................... Hurricane ............. E4 ... 0-3 
 

E heren Poule 5 
 

1. . MORASCHI LUCA ................. Hurricane ............. E4 ... 3-0 
2. . CROON SVEN ....................... Diest .................... E4 ... 2-1 
3. . VERSCHUEREN KASPER .... Vilvo ..................... E6 ... 1-2 
4. . PLUSQUIN TIBO .................... Meerdaal.............. E6 ... 0-3 
 

E heren - Finales 
 

BEERENS RAPHAEL (E0 - Vilvo) BEERENS RAPHAEL    

  BEERENS RAPHAEL   

DIERENS SANDER (E6 - Diest) DIERENS SANDER 4,5,10   

JANS LENNERT (E6 - Smash Dolfijn)  10,-9,7,7  BEERENS RAPHAEL  

MORASCHI LUCA (E4 - Hurricane) MORASCHI LUCA  5,-9,6,6  

  MORASCHI LUCA   

 SUSANT JEROEN 8,6,9   

SUSANT JEROEN (E2 - Vilvo)    CROON SVEN 

ROUSSEAU PHILIPPE (E2 - Pingouin)  ROUSSEAU PHILIPPE   -4,2,5,6 

  CROON SVEN   

 CROON SVEN 7,6,5   

CROON SVEN (E4 - Diest)   CROON SVEN  

MUES JEAN (E6 - Diest) MUES JEAN  11,-10,10,-4,10  

PEERS LEWIS (E6 - Diest) 7,10,11 VAN BELLE NILS   

 VAN BELLE NILS 6,3,1   

VAN BELLE NILS (E0 - Vilvo)     

PLAATS 3 EN 4 

MORASCHI LUCA VAN BELLE NILS 

VAN BELLE NILS 3,5,8 
 

E heren - Eindrangschikking 
 

1. .... CROON SVEN (E4 - Diest) 
2. .... BEERENS RAPHAEL (E0 - Vilvo) 
3. .... VAN BELLE NILS (E0 - Vilvo) 
4. .... MORASCHI LUCA (E4 - Hurricane) 
5. .... ROUSSEAU PHILIPPE (E2 - Pingouin) 
6. .... DIERENS SANDER (E6 - Diest) 
7. .... MUES JEAN (E6 - Diest) 
8. .... SUSANT JEROEN (E2 - Vilvo) 
9. .... JANS LENNERT (E6 - Smash Dolfijn) 
10. .. PEERS LEWIS (E6 - Diest) 
  



 

D heren Poule 1 
 

1. DELEBECQUE DORIAN ....... Hurricane............. D0 ... 4-0 
2. DANNAUX LANDER .............. Meerdaal ............. D2 ... 3-1 
3. JANS KRIS ............................ Smash Dolfijn ...... D2 ... 2-2 
4. WAEFELAER COLIN ............. Hurricane............. D4 ... 1-3 
5. SCHEPERS ARON ................ Diest .................... D6 ... 0-4 
 

D heren Poule 2 
 

1. NEUTS LINUS ....................... Diest .................... D2 ... 3-0 
2. JANS NATHAN ...................... Smash Dolfijn ...... D2 ... 2-1 
3. EVENS MAXIME .................... Hurricane............. D0 ... 1-2 
4. HOUBEN MARC .................... Meerdaal ............. D6 ... 0-3 
 

D heren Poule 3 
 

1. . VAN DAMME ARNE ............... Diest .................... D0 ... 3-0 
2. . DUBUISSON THIBAUT .......... Vilvo ..................... D6 ... 1-2 ... 5-4 
3. . DURAND OMER .................... Hurricane ............. D4 ... 1-2 ... 4-4 
4. . ZEGGAF WALID .................... Hurricane ............. D2 ... 1-2 ... 4-5 
 

D heren Poule 4 
 

1. . LAMEY MAARTEN ................. Meerdaal.............. D0 ... 2-1 ... 5-3 
2. . DEGEEST DANTE ................. Werchter .............. D6 ... 2-1 ... 4-5 
3. . LAFERE PIETER ................... Hurricane ............. D0 ... 2-1 ... 3-4 
4. . HAESEVOETS STEVE .......... Diest .................... D4 ... 0-3 
 

D heren - Finales 
 

DELEBECQUE DORIAN (D0 - Hurricane)  DELEBECQUE DORIAN   

JANS NATHAN (D2 - Smash Dolfijn)  6,7,10 DELEBECQUE DORIAN  

DUBUISSON THIBAUT (D6 - Vilvo) LAMEY MAARTEN 9,13,4  

LAMEY MAARTEN (D0 - Meerdaal) 0,8,-3,10  DELEBECQUE DORIAN 

VAN DAMME ARNE (D0 - Diest) DEGEEST DANTE  7,5,-6,7 

DEGEEST DANTE (D6 - Werchter) 4,-13,9,-8,9 NEUTS LINUS  

DANNAUX LANDER (D2 - Meerdaal)  NEUTS LINUS -11,7,6,4  

NEUTS LINUS (D2 - Diest) 4,-4,9,-10,9   

PLAATS 3 EN 4 

LAMEY MAARTEN DEGEEST DANTE 

DEGEEST DANTE 9,-12,8,7 
 

D heren - Eindrangschikking 
 

1. .... DELEBECQUE DORIAN (D0 - Hurricane) 
2. .... NEUTS LINUS (D2 - Diest) 
3. .... DEGEEST DANTE (D6 - Werchter) 
4. .... LAMEY MAARTEN (D0 - Meerdaal) 
5. .... JANS NATHAN (D2 - Smash Dolfijn) 
6. .... DANNAUX LANDER (D2 - Meerdaal) 
7. .... VAN DAMME ARNE (D0 - Diest) 
8. .... DUBUISSON THIBAUT (D6 - Vilvo) 
 

 
D dames Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. VAN DEN BOSSCHE ANAIS ....... Diest .................... D2 ... 3-0 
2. WEI HONG ............................ Den Hoek ............ NG .. 2-1 
3. DUPONT NATHALIE ............. Hurricane............. D6 ... 1-2 
4. SRIRUYA PHANNEE ............. Den Hoek ............ NG .. 0-3 
  



 

C heren Poule 1 
 

1. DENAUW ALEXANDER ........ Meerdaal ............. C0 ... 1-1 .. 5-3 
2. KUNNEN EDDY ..................... Meerdaal ............. C4 ... 1-1 .. 3-3 
3. MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN Dilbeek ................ C4 ... 1-1 .. 3-5 
 

C heren Poule 2 
 

1. CAMPS DRIES ...................... Diest .................... C6 ... 3-0 
2. VERBRUGGEN KEVIN .......... Meerdaal ............. C0 ... 2-1 
3. BAHDO WAAD ...................... Meerdaal ............. C4 ... 1-2 
4. PERAIN IAN........................... Vilvo .................... C4 ... 0-3 
 

C heren Poule 3 
 

1. . DEKEYSER STIJN ................. Dilbeek................. C6 ... 3-0 
2. . DE RAEYMAEKER KEVIN ..... Hurricane ............. C0 ... 2-1 
3. . WAELBURGS JELLE ............. Meerdaal.............. C0 ... 1-2 
4. . GENOE MATHIAS ................. Meerdaal.............. C6 ... 0-3 
 

C heren Poule 4 
 

1. . DE LAET BRUNO .................. Dilbeek................. C0 ... 3-0 
2. . YOUSEF MILAD ..................... Meerdaal.............. C0 ... 2-1 
3. . SMEDTS JULES .................... Meerdaal.............. C6 ... 1-2 
4. . MERCKX JONATHAN ............ Meerdaal.............. C6 ... 0-3 
 

C heren - Finales 
 

DENAUW ALEXANDER (C0 - Meerdaal)  DENAUW ALEXANDER   

VERBRUGGEN KEVIN (C0 - Meerdaal)  -3,10,10,10 DE LAET BRUNO  

DE RAEYMAEKER KEVIN (C0 - Hurricane)  DE LAET BRUNO 9,9,7  

DE LAET BRUNO (C0 - Dilbeek) 4,8,7  CAMPS DRIES 

DEKEYSER STIJN (C6 - Dilbeek) YOUSEF MILAD  2,2,-7,-5,6 

YOUSEF MILAD (C0 - Meerdaal) 3,6,7 CAMPS DRIES  

KUNNEN EDDY (C4 - Meerdaal) CAMPS DRIES 8,8,-8,-7,5  

CAMPS DRIES (C6 - Diest) 9,6,8   

PLAATS 3 EN 4 

DENAUW ALEXANDER YOUSEF MILAD 

YOUSEF MILAD 9,-9,-8,6,8 
 

C heren - Eindrangschikking 
 

1. .... CAMPS DRIES (C6 - Diest) 
2. .... DE LAET BRUNO (C0 - Dilbeek) 
3. .... YOUSEF MILAD (C0 - Meerdaal) 
4. .... DENAUW ALEXANDER (C0 - Meerdaal) 
5. .... KUNNEN EDDY (C4 - Meerdaal) 
6. .... DE RAEYMAEKER KEVIN (C0 - Hurricane) 
7. .... DEKEYSER STIJN (C6 - Dilbeek) 
8. .... VERBRUGGEN KEVIN (C0 - Meerdaal) 
 

 
C dames 
 

VANNERUM ELLEN (C0 - Pingouin)  

  
 

C dames - Eindrangschikking 
 

1. .... VANNERUM ELLEN (C0 - Pingouin) 
  



 

B heren 
 

SCHENKEL NICOLAS (B0 - Smash Dolfijn) SCHENKEL NICOLAS 

VANDEPUT HENDRIK (B2 - Smash Dolfijn) 6,-10,4,11 
 

B heren - Eindrangschikking 
 

1. .... SCHENKEL NICOLAS (B0 - Smash Dolfijn) 
2. .... VANDEPUT HENDRIK (B2 - Smash Dolfijn) 
 

B dames 
 

BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal)  

  
 

B dames - Eindrangschikking 
 

1. .... BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal) 
 
 


